第３０回(一社)静岡県建設業協会賞申込書

　(一社)静岡県建設業協会長　様

申 込 会 社 名

代 表 者 名

　　(一社)静岡県建設業協会賞対象工事として審査を受けたく、関係書類を添えて下記の通り申込みます。

　　　　　記

部 門

ふ り が な

工 事 名

所 在 地

主 た る 用 途

工 事 期 間

構 造

面積または延長

建築主体工事費

外 構 工 事 費

電気設備工事費

（消費税込） 機械設備工事費

発注者　　住　所

氏　名

設計者　　住　所

氏　名

施工者　　住　所

氏　名

付　　　　　　　記 （公共工事で他の表彰を受けている場合）　受賞名：

ふ り が な

現場代理人 　　　　　　　主任
工 事 担 当 者 　　技術者

　　　　　　　監理

地区協会名

会　 長 　名

着手　　　　年　　　月　　　日　　・　　竣工　　　　年　　　月　　　　日

受 注 金 額
（別途・含）

（別途・含）

建
築
部
門
内
訳

　　　   　　　　　　  平成 　  　年　　　 月　 　　日

印

印